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Source : Jan Mascall (A PCY) 
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हिले, घनकुटा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२८ 


(तस्बिर ओत: मेजर ws बूक नर्थी र क्याप्टेन सी जे,मोरिसले लेखेको लथा लण्डनबाट पहिलोपटक ई.सं, १९२८ (वि.सं.१९८५) मा प्रकाशन भएको 
“a sta देयर म्यानर्स, कस्टम्स एण्ड कन्ट्री" नामक पुस्तकबाट) | (सङ्कलन : एमोचेन) । 
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Source ; From the book " Gorkha "The story of the Gurkhas of Nepal" written by Sir Francis Tuker in 1957, Collector ; Mohan Prasad Sapkota 
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(Photographer : Bob Nichols;, Date: 1969-1971) 
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Hile, Dhankuta : Placement of malas (garlands) on Peace Corps volunteer Bob Nichols. 
Photo | Bob Nichols, Date : 1969 
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Hile, Dhankuta : The Pradhan Panch for Nigale Panchayat. Peace Corps volunteer Bob Nichols. 
(Photo by Bob Nichols, Date : 1970-71) 
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Hile, Dhankuta 
Photo by Bob Nichols, Date : 1969-70 
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Hile, Dhankuta 
(Photo by Bob Nichols, Date : 1970-71) 
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Hile, Dhankuta (Photo by Bob Nichols taken in 1970-1971) 
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Hile, Dhankuta: Mr. R. C. Sharma, an agricultural extension worker. 
(Photo by Bob Nichols taken in 1969-1970) 
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Hile, Dhankuta : Ganesh Bahadur Deoja, and family. 
Photo by Bob Nichols taken in 1969-1971 
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Hile, Dhankuta : Ganesh Bahadur Deoja, and family. 
Photo by Bob Nichols taken in 1969-1971 
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Hile, Dhankuta 
Photo by Bob Nichols taken in 1969-1971 
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Hile, Dhankuta 
Photo by Bob Nichols; taken in 1969-1971 AD 
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(Photo by Bob Nichols; taken in 1970 AD 
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T १९६९-१९७१ तिरको धनकुटाको हिले (तस्बिरः बब निकोलस) 
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सन्‌ १९७० मा खिचिएको धनकुटाको हिलेमा रहेको एक होटल साहका बच्चाहरु (तस्बिर: बब निकोलस) 








E : मोहन प्रसाद सापकोटा 
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१९६९-७१ मा खिचिएको धनकुटाको हिलेका मुख्य लामा र उनको परिवार (तस्बिरः बब निकोलस] 





सन्‌ १९७०-७१ मा खिचिएको धनकुटाको हिले (तस्बिरः बब निकोलस) 






Y : मोहन प्रयाद सापकोटा 





सन्‌ १९७० मा खिचिएको धनकूटा हिलेका प्रमुख लामाकी पत्नी तथा छोरा (तस्बिरः बब निकोलस) 


सङ्गलन : मोहन प्रसाद सापकोटा 





१९६९-७० को धनकुटा, तमोर माथि धनकूटा जाँदै भरियाहरु (तस्बिरः बब निकोलस) 
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१९६९-७१ को धनकुटा, तमोर माथि धनकुटा जाँदै भरियाहरु (तस्विरः बब निकोलस) 
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सन्‌ १९६९-७१ को धनकटाको हिले, खेत हिल्याउँदै (तस्बिर: बब निकोलस) 
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सन्‌ १९६९-७१ को धनकुटाको हिले (तस्बिर: बब निकोलस) 
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सन्‌ १९६९-७१ को धनकटाको हिले (तस्बिरः बब निकोलस) 





5s : मोहन प्रसाद सापकोटा 


सन्‌ १९६९-७१ मा धनकुटा (तस्बिर: बब निकोलस) 
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ST 





> 

| M Sx, ` 
" e.” A A x, te LA 
š . 


सन्‌ १९६९-७१ मा धनकुटाको हिलेमा लागेको हाट (तस्बिरः बब निकोलस) 
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A : मोहन प्रसाद सापकोटा 





हिले, धनकुटा (तस्बिरः बब निकोलस, ई.सं.१९६९-७१) 








H : मोहन प्रसाद सापकोटा 





हिले, धनकुटा (तस्बिर: बब निकोलस, ई.सं.१९६९-७१) 


सङ्लन : मोहन प्रसाद सापकोटा 
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हिले, धनकुटा (तस्बिरः बब निकोलस, ई.सं.१९६९-७१) 


मोहन प्रसाद सापकोटा 
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सङ्लन : मोहन प्रसाद सापकोटा 
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हिले, धनकटा, तिब्बतीयन शरणार्थीहरु बसाइएको क्षेत्र (तस्बिरः बब निकोलस, su 199-3) 





सङ्गलन : मोहन प्रसाद सापकोटा 
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हिले, धनकूटा, तिब्बतीयन शरणार्थीहरु बसाइएको 


साइएको क्षेत्र (तस्बिरः बब निकोलस, ई.सं.१९६९-७१) 
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हिले, धनकुटा, (तस्बिरः बब निकोलस, ई.सं.१९६९-७१) 


सङ्कलन : मोहन प्रसाद सापकोटा 








हिले, धनकुटा (तस्बिरः बब निकोलस, ई.सं.१९६९-७१) 


सङ्लन : मोहन प्रसाद सापकोटा 
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बब निकोलस, ई.सं.१९६९-७१) 


सङ्लन : मोहन प्रसाद सापकोटा 
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हिले, धनकुटा (तस्बिर: बब निकोलस, ई.सं.१९६९-७१) 
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हिले, धनकुटा (तस्बिर: बब निकोलस, ई.सं.१९६९-७१) 


ES : मोहन प्रसाद सापकोटा 





हिले, धनकुटा (तस्बिरः बब निकोलस, ई.सं.१९६९-७१) 








asad : मोहन प्रसाद सापकोटा 
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हिले, धनकुटा (तस्बिर: बब निकोलस, ई.सं.१९६९-७१) 


सङ्गलन : मोहन प्रसाद सापकोटा 
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हिले, धनकुटा (तस्बिरः बब निकोलस, ई.सं.१ ९६९-७१) 


सङ्कलन : मोहन प्रसाद सापकोटा 





हिले, धनकटा (तस्बिरः बब निकोलस, ई.सं.१९६९-७१) 


मोहन प्रसाद सापकोटा 
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धनकुटा, तमोर र अरुणको दोभान नजिकैको एक गाउँ (तस्बिर 
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धनकटा, तमोर र अरुणको दोभान (तस्बिरः बब निकोलस, ई.सं.१९६९-७१) 


सड़लन : मोहन प्रसाद सापकोटा 
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धनकटा, तमोर र अरुणको दोभान नजिकैको एक गाउँ (तस्बिरः बब निकोलस, ई.सं.१९६९-७१) 
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सङ्गलन : मोहन प्रसाद सापकोटा 
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हिले, धनकटाका दलहादुलही (तस्बिरः बब निकोलस, ई.सं.१९६९-७१ 


सङ्कलन : मोहन प्रसाद सापकोटा 





हिले, धनकुटाका जन्ती (तस्बिरः बब निकोलस, ई.सं.१९६९-७१) 
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हिले, धनकुटाको जन्ते बाख्रो (विवाह भोज) (तस्बिरः बब निकोलस, ई.सं.१९६९-७१) 
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हिले, धनकुटाको एउटा विवाह समारोह (तस्बिरः बब निकोलस, ई.सं.१९६९-७१) 


सङ्लन : मोहन प्रसाद सापकोटा 
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हिले, धनकुटाको एउटा विवाह समारोह (तस्बिरः बब निकोलस, ई.सं.१९६९-७१) 
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p. : मोहन प्रसाद सापकोटा 


हिले, धनकुटाको एउटा विवाह समारोह (तस्बिरः बब निकोलस, ई.सं.१९६९-७१) 
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हिले, धनकटामा तिब्बतीयन लामा (तस्बिरः बब निकोलस, ई.सं.१९६९-७१) 
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हिले, धनकुटामा तिब्बतीयन लामा (तस्बिरः बब निकोलस, ई. सं.१९६९-७१) 
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हिले, धनकुटामा तिब्बतीयन लामा (तस्बिरः बब निकोलस, ई.सं.१९६९-७१) 









a धनकुटाका मूल लामा (तस्बिर: बब निकोलस, ई.सं.१९६९-७१) 
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सड़लन : मोहन प्रसाद सापकोटा 
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हिले, धनकुटाका मूल लामा (तस्बिरः बब निकोलस, ई.सं.१९६९-७१) 


सङ्गलन : मोहन प्रसाद सापकोटा 
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हिले, धनकुटामा तिब्बतीयन लामा (तस्बिरः बब निकोलस, ई.सं.१९६९-७१) 
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हिले, धनकटामा तिब्बतीयन लामा (तस्बिरः बब निकोलस, ई.सं.१९६९-७१) 
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हिले, धनकुटामा तिब्बतीयन लामा (तस्बिरः बब निकोलस, ई.सं.१९६९-७१) 
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हिले, धनकुटामा तिब्बतीयन लामा (तस्बिरः बब निकोलस, ई.सं.१९६९-७१) 
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हिले, धनकुटामा तिब्बतीयन लामा (तस्बिर: बब निकोलस, ई.सं.१९६९-७१) 
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हिले, धनकुटामा तिब्बतीयन लामा (तस्बिरः बब निकोलस, ई.सं.१९६९-७१) 
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हिले, धनकुटाको एउटा विवाहमा नाच्दै (तस्बिरः बब निकोलस, ई.सं.१९६९-७१) 
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हिले, धनकुटामा तिब्बतीयन लामा (तस्बिरः बब निकोलस, ई.सं.१९६९-७१) 
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हिले, धनकुटाको गुम्बा (तस्बिर: बब निकोलस, ई.सं.१९६९-७१) 
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हिले, धनकुटामा तिब्बतीयन लामा (तस्बिरः बब निकोलस, ई.सं.१९६९-७१) 
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Source : James Scott (A PCV) 





धनकुटा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०१९ 


Source : Jerry Young (A PCV) 





घनकुटा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२० 
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E: Lrry Daloz (a P.C. V.), Collection: Mohan Prasad Sapkota 






2 Y 


अरुण नदी माथि पहरो खोपेर बनाइएको बाटो, घनकुटा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२१ 
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गोरु जोतिरहेका एक युवक, खटारे, धनकुटा सालः वि.सं. २०२३ 





तस्बिर खिच्ने : पी.सी.भी.माइक फ्रेम, संकलन : मोहन प्रसाद सापकोटा 


२३ 


॥ 





मोहन प्रसाद सापकोटा 
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तस्बिर खिच्ने : पी.सी.भी.माइक फ्रेम, संकलन : मोहन प्रसाद सापकोटा 
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घरको छानो टाल्दै वा छाउँदै गरेका मानिस, खटारे, धनकुटा, खिचिएको साल: वि.सं.२०२३ 


तस्बिर खिच्ने : पी सी भी फ्रेम, संकलन : मोहन प्रसाद सापकोटा 





भिम बहादुर राई, खटारे, धनकटा, fatal साल वि.सं.२०२३ 


तस्बिर खिच्ने : पी.सी.भी.माइक फ्रेम, संकलन : मोहन प्रसाद सापकोटा 


साल: वि.सं.२० 
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F : Mike Frust (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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फोटोग्रापरर उनका भरिया, हिले, धनकुटा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२७ 


e bu : Dorothee Engel Goldrran (A P.C.V.), Collected by : Mohan Prasad Sapkota. 





दिंडी, सलाई आदि सहित साप्ताहिक हाटमा राखिएको एक पसल, धनकुटा बजार, वि सं २०२३ 


Photo by : Dorothee Enge! Goldrrar (K PCY, J Collected by : Mehan Prasad ५०७९७०. 





गुईँठा बोकेर घरतिर गइरहेकी एक महिला घनकुटा बजार नजिक, वि.सं.२०२३ 


Mehan P rasad Sapketa. 


Dorothee Enge! Geldrran (A P.C.V.), Collected by 


Phete by 





बुधबारे हाटबजारका लागि गईरहेका दुई रईनीहरु, धनकुटा बजार, वि.सं.२०२३ 


Photo by - Dorothee Enge! Goldrran (A P.C y.), Collected bu *- Mehan Prasad Sapkota. 
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कति मरिमेटनु ? एकछिन त थकाई मारों, खेतमा काम गर्न गएका महिलाहरु बसेर भलाकुसारी गर्दे , घनकुटा, वि.सं.२०२३ 


* by : Derethee Engel Goldman (A P.C. V. ), Collected by : Mohan Prasad Sapketa. 





Photo by : Dorcthee Enge! Goldrran (A P.C.V.), Collected by : Mohan Prasad Sapketa. 
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विद्यालयका चार कक्षाका विद्यार्थी, तालकोप्चे, घनकुटा, वि.सं.२०२३ 
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Photo by ० Dorcthee Engel Goldman (A P द), Collected bu ° Mohan p rasad Sapkota. 
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कानेकाने पिच्च खेलिरहेका बालिकाहरु, माटिलो कोप्चे, घनकुटा, वि.सं.२०२३ 


a) by : Doruthee Engel Geldran (A P.c.v.), Collected bu : Mohan Prasad Sapkota. 





मान्द्रो बुनिरहेकी एक लिम्बूनी, हिले, घनकुटा, वि.सं.२०२३ 


Photo bu : Derethee Enge! Goldman (K P.C y. ), Collected by : Mohar Prasad Sapkota, 
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घनकुटा सदरमुकाम नजिकबाट देखिएको कञ्चनजङ्घा हिमाल, वि.सं.२०२३ 


Photo by : Dorothee Enge! Goldrrar (A p £v) Collected bu : Mohan Prasad Sapkota. 
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असारमा पानी जमाएर AÀ तयारी गरिएका खेतहरुको, हवाइ दृश्य, धनकुटा, वि.सं.२०२३ 





af by : Doruthee Engel Goldrrar ‘A P.C.v.), Collected by : Mohan Prasad Sapkota. 
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बेल विवाह (इहि:), धनकुटा, वि.सं.२०२३ 


Photo bu : Dorethee <h Goldrrar (A p Ç y Collected bu e Mohan Prasad Sapkota. 
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चङ्गा उडाइरहेका केही बालक, घनकुटा, वि.सं.२०२३ 


Photo 9५ > Doruthee Enge! Goldman (K PCY.) Collected bu Mehar rasad apkota 
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केही घर, माटिलो कोप्चे, धनकुटा, वि.सं.२०२३ 


Phote by : Dorethee Engel Goldrar q P.C V. ), Collected bu : Mohan Prasad Sapketa. 
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एक सूचिकारको घर खं ( 


तल) पसल, घनकुटा, बि.सं.२०२३ 


Bi by : Derethee Enge! Goldman (A P.C.V.), Collected by : Mohan Prasad Sapkota. 
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भोज खाइरहेका एक विद्यालयका पियन (सहयोगी), घनकुटा, वि.सं.२०२३ 


m hete by : Dorothee Engel Gol drran (A p CN.) Collected by : Mohan P rasad Sapkota. 
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हाटबजारमा 








Photo bu : Dorethee Engel Goldman (A P.C.v.), Collected bu : Mohan Prasad Sapkota. 








“ty by : Dorethee Enge! Goldman (A 2,८.५.), Collected by : “chan Prasad Sapkota. 





हमाटबजारतिर सामान बोकेर गइरहेका केही मानिस, हिले, घनकुटा, वि.सं.२०२३ 





Phote bu ; Dorcthee Enge! Goldman ^A PCY.) Collected bu ° Mehan Prasad Sapketa. 
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घनकुटा-घरान बाटामा पर्ने मूलघाटमा रहेको एक 





चिया पसल, वि.सं.२०२३ 


श्रोत: डोरोथी इंगेल गोल्डम्यान (एक पी.सी.भी.), संकलन : मोहन प्रसाद्‌ सापकोटा 








Photo by : Dorethee Engel Gol dar ( A P.C.v.). Collected by  Mohar Prasad Sapkota, 
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फ्ली ?) केलाइरहेका का केही कृषक, घनकुटा, वि.सं.२०२३ 
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ES by : Derethee Enge! Geldrar (A PCY, de Collected by : Mehan Prasad Sapkota. 
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हाटबजारमा सिद्राको ब्यापार, घनकुटा, वि.सं.२०२३ 






d : Tim Clark (A P.C.V.), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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तमोर नदी माथिको झोलुङ्गे पुल, मूलघाट, धनकुटा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२९ 





Source : Tim Clark (A P , Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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किनारमा एक मानिस, तमोर नदी, मूलघाट, घनकुटा, तस्बिर i साल : वि.सं.२०२९ 


Source : Tim Clark (A PCV), Collection : Mohan Prasad Sapkota 
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नमोर नदी माथिको एक गाउँमा रहेको प्राथमिक विद्यालय, धनकुटा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२९ 


Fe : Tim Clark (A PCV), Collection : Mohan Prasad Sapkota 
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फोटोग्राफरका भरिया, याकु जाने क्रममा, घनकुटा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२९ 





Source : Tim Clark (A P , Collection : Mohan Prasad Sapkota 






" 


¥ So, ८”. p š I १ ÉS > ' ^ 
फोटोग्राफरका भरिया, याकु जाने क्रममा, धनकुटा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२९ 












y : Tim Clark (A PCV), Collection : Mohan Prasad Sapkota 
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कम्मरमा खुकुरी भिरी फोन्टेन कलमले केही लेखिरहेका एक मानिस, धनकुटा बजार, म्तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२९ 


F : Tim Clark (A PCV), Collection : Mohan Prasad Sapkota 





एक बालक, धनकुटा बजार, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२९ 








Source : Tim Clark (A PCV), Collection : Mohan Prasad Sapkota 
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एक बालक, धनकुटा बजार, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२९ 
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Source : Tim Clark (A PCV), Collection : Mohan Prasad Sapkota 
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एक निराश विदेशी डाक्टर, धनकुटा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२९ 


Fig : Tim Clark (A PCV), Collection : Mohan Prasad Sapkota 
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नमस्कार गर्दै एक मानिस, धनकुटा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२९ 


Source : Tim Clark (A PCV), Collection : Mohan Prasad Sapkota 
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धनकुटा बजारको छेउ, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२९ 








y im Clark (A PCV), Collection : Moh: 





एक साहु, घनकुटा बजार, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२९ 


Source : Tim Clark (A PCV), Collection : Mohan Prasad Sapkota 








हिले, घनकुटा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२९ 


w : Tim Clark | A PCV), Collection : Mohan Prasad Sapkota 








हिले, धनकुटा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२९ 


p : Tim Clark (A P , Collection : Mohan Prasad Sapkota 











हिले, धनकुटा, तस्बिर साल : वि.सं.२०२ 
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Source : Tim Clark (A PCY.), Collector : Mohan Prasad Sapkota 





पीसीभी बसेको होटलका मालिक, हिले, धनकुटा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२९ 


E : Tim Clark (A P.C.V.), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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पीसीभी बसेको होटलका मालिक, हिले, धनकुटा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२९ 





n : Tim Clark (A P.C.V.), Collector : Mohan Prasad Sapkota 







N 
B b... e 
एक महिला, हिले, घनकुटा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२९ 






Source : Tim Clark (A P.C.V.), Collector : Mohan Prasad Sapkota 








एक गुम्बा, हिले, घनकुटा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२९ 





Source : Tim Clark (A P.C.V.), Collector : Mohan Prasad Sapkota 








हिले, घनकुटा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२९ 





^i : Tim Clark (A P.C.V.), Collector : Mohan Prasad Sapkota 








हिले, घनकुटा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२९ 


+ : Tim Clark (A PC.) Collector : Mohan Prasad Sapkot 
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हाटबजारतिर आइरहेका मानिस, हिले, घनकुटा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२९ 





ah : Tim Clark (A P.C.V.), Collector : Mohan Prasad Sapkota 





हाटबजार, हिले, घनकुटा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२९ 


ya : Tim Clark (A P.C.V.), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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हाटबजार, हिले, घनकुटा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२९ 


pl : Tim Clark (A P.C.V.), Collector : Mohan Prasad Sapkota 





हाटबजार, हिले, धनकुटा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२९ 


Source : Tim Clark (A P.C.V.), Collector : Mohan Prasad 
AA 





हाटबजार, हिले, घनकुटा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२९ 


Source : Tim Clark (A P.C.V.), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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हाटबजार, हिले, धनकुटा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२९ 








te, | P.C.V.), Collector : Mohan Prasad Sapkot: 






हाटबजार, हिले, घनकुटा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२९ 





k : Tim Clark (A P.C.V.), Collector : Mohan Prasad Sapkota 





हाटबजार, हिले, धनकुटा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२९ 


E. : Tim Clark (A P.C.V.), Collector : Mohan Prasad Sapkota 





हाटबजार, हिले, धनकुटा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२९ 





P.C.V.), Collector : Mohan Prasad Sapkota 


Source : Tim Clark (A 


हाटबजार, हिले, धनकुटा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२९ 


` 


Source : Tim Clark (A P.C.V.), Collector : Mohan Prasad Sapkota 








हिले, धनकुटा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२९ 


Source : Tim Clark (A P.C.V.), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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लेगुवा, घनकुटा तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२९ 
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लेगुवा घाट, धनकुटा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२९ 
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